2023年２月 14日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
貝 原 利 明

（ TEL. 03-3433-6401）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年５月13日に公表いたしました2023年３月期通期業績

予想を、本日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 2023年３月期通期業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

                                     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 10,300 1,468 1,482 996 228円99銭

今回修正予想（Ｂ） 11,730 1,880 1,900 1,250 287円39銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,430 412 418 254 －

増 減 率 （ ％ ） 13.9％ 28.1％ 28.2％ 25.5％ －

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
9,824 1,418 1,434 967 222円42銭

２． 業績予想の修正理由

手持ち工事の順調な消化、下期売上高を左右する上期受注高の増加及び手持ち工事の採算改善

により、売上高、利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなったため、通期の業績予想を修正

いたします。

  （注）上記の予想に関する記載は、本資料の作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績に関する事項は今後の様々な要因により、本記載数値と異なる可能性があります。

以 上